De Medicinis Azariconis philosophi.

Azariconis medicina. Iste vir quamuis non habuerit nomen inter medicos, recepi tamen ab
 eo quatuor medicinas nimium expertas. ¶ Primum medicamen valet ad Febres chronicas, quæ sūt
 ex humore crasso, & auferit Typum: & soluit Ventositates: & laxat humorem viscosum: & valet Paralysi.
 Recipe iridis drach. x piperis nigri & longi & albi, assæ fœtidæ, scorodi, castorij, folij, seminis ru
 tæ, asari, ammoniaci, galbani, satureiæ, sanguinis anferis sicci, sagapeni, xylobalfami, carpoballami, G
 ana drach. f: spicæ nardi, croci, ana drach. iij: chamæpityos, chamædryos, ammeos, mentæ, maiora
 næ, foliorū rubi agrestis, carui, gariophyllorū, ligni aloes, cinnamomi, anisi, ana drach. iij: turbith,
 ad pondus omnium, agarici drach. x: terantur, & cōfice cum syrupo facto ex melle: & detur ex eo
 drach. j & f cum aqua calida decoctionis gentianæ & asari. Istud enim medicamen est valde exper
 tum contra infirmitates frigidias iuncturatum, & asthma, & dolores frigidos, & dissoluit ventosita
 tes, & sepe probauimus ipsum. ¶ Medicamen confortans Membra interiora: & est valde bonum ad Fluxū
 chronicum: & confortat Stomachū, & auferit Vomitū. Recipe nucis cypressi, ligni aloes, tamarisci, ana
 drach. iij: rosarum, mastiches, lacca, cinnamomi, ana drach. ij: cōfice cum aqua decoctionis rubiæ
 & myrtæ: & da cum aqua decoctionis cypressi. ¶ Tertium medicamen valet ad Lapidem renum: & Ves
 sicæ: & aperit Oppilationes: & expellit Fæces per Vrinam: & est expertum. Recipe capil. veneris, cineris
 scorpionis, gentianæ, vitri adusti, lapidis iudaici, seminis cucumeris & cucurbitæ, anisi, radices lilij
 cœlestis: puluerizentur, & conficiantur cum aqua decoctionis chamæmeli vel meliloti, & melle:
 & sumatur cum decoctione agarici. ¶ Quartum medicamen valet Hydropicis, & Frigiditati hepatis, &
 Cirrino color. Recipe agarici, lilij cœlestis, lacca, aristolochiæ longæ & rotundæ, succi stæchados, suc
 ci marrubij, olibani, phu, chamædryos, chamæpityos, cinnamomi, ana drach. ij: folij, gariophyllo
 rum, ana drach. v: rhu barbari, anisi, ana drach. iij: ligni aloes, ad pondus omnium: puluerizetur,
 & conficiantur cum melle: & dentur ex eo drachmæ iij.

De Medicinis Gereonis.

Gereonis medicina Græci. Ab isto viro habuimus vndecim medicinas expertas ad diuersas
 egritudines: quas nos probauimus, & inuenimus ipsas esse mirabiles. ¶ Primum medicamen
 valet ad infirmitatem Stomachi frigidi, & confortat ipsum: & est nimis mirabile. Recipe trium piperum, spi
 cæ nardi, zingiberis, ro. ana drachmas decem: ligni aloes ad pondus omnium: cōfice cum melle:
 da cum decoctione ammeos, & mentæ, & gariophyllorum. ¶ Secundum valet ad Dolorem fortem: &
 iam probauimus ipsum. Recipe floris chamæmeli, squinanthi, centaureæ, aristolochiæ rotundæ: con
 fice cum melle: & da drachmas quatuor cum aqua calida. ¶ Tertium huiusmodi est, sed precedens secu
 rius est. Recipe croci, spicæ nardi, opij thebaici, ana drachmas duas: chamæmeli drachmas duas: cō
 fice cum melle: & da drach. f cū aqua calida. ¶ Quartum huiusmodi, & est mirabile. Recipe succi co
 ronæ regiæ, chamæmeli quando fuerit viridis, ana drachmas quatuor. Et si ista herba non fuerint
 inuentæ virides, accipe earum decoctiones: & pone octauam partem drachmæ croci, & squinanthi
 3 iij: & bulliant vsq; ad mediocritatem: & da bibendam colaturam. ¶ Quintum valet ad Dolorem ex
 oppilatione.